Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1

Decreto

________________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO
2017-2020

DECRETO N°094 de 31 de agosto de 2018.

“Dispõe sobre a nomeação do
Assessor da Divisão de Protocolos e
Arquivo”

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Srº. JOSÉ ROBERTO MONTEIRO MAGALHÃES,
portador da cédula de identificação de número 0808548000 e
CPF: 971.893.245-34 do cargo em comissão de Assessor da
Divisão de Protocolos e Arquivo no quadro de pessoal
temporário da Administração Pública Municipal com 40 horas
semanais.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 31 de Agosto de 2018.

__________________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 788B0979DB286FBED5157B7FF4EB9487

		2019-02-19T09:28:40-0300